熊谷市商店街活性化推進団体指定申請書

　　年　　月　　日

熊谷市長　　小　林　哲　也　あて

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　熊谷市商店街活性化推進事業費助成金交付要綱第２条及び熊谷市商店街活性化推進団体指定基準に基づき指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　指定希望理由

２　商店街振興計画　　　別添のとおり

３　商店街の位置図　　　別添のとおり

４　団体の概要

（１）設立年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　（２）組合員数　　　　　　　　　名

　　　　　内　訳　　　　小売業　　　　　名　　　サービス業　　　　名

　　　　　　　　　　　　飲食業　　　　　名　　　その他　　　　　　名

５　熊谷商工会議所会頭の申請に係る意見